
  

19.04.2024 324 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

В соответствии с частью 1 пункт 5 статьи 11 Федерального закона от 

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», подпунктом 37 пункта 1 статьи 4 Устава 

Суксунского городского округа Пермского края, в целях содействия развитию 

малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного 

климата на территории Суксунского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.  Создать совет по развитию малого и среднего 

предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при главе 

Администрации Суксунского городского округа. 

2. Утвердить прилагаемые: 

 2.1. Состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства 

и улучшению инвестиционного климата при главе Администрации 

Суксунского городского округа; 

2.2. Положение о совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при главе 

Администрации Суксунского городского округа. 

3. Признать утратившими силу: 

постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

27.01.2015 № 7 года «О создании совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при главе 

Администрации Суксунского муниципального района»; 

постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

07.11.2016 № 304 «О внесении изменений в Положение о Совете по развитию 

малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного 

О создании совета по развитию 

малого и среднего 

предпринимательства и 

улучшению инвестиционного 

климата при главе 

Администрации Суксунского 

городского округа 

 



  

климата при главе Администрации Суксунского муниципального района, 

утвержденное постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 27.01.2015 № 7». 

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа.  

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

Корякова Н.Ф. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                В.П. Бунакова 

 


